
Rámcová dohoda o dodávkách náhradního plnění  
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  

a § 81 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, 
 

1. KALNEX  CZ s.r.o.  

se sídlem:  Příbram - Příbram VI-Březové Hory, K Podlesí 550, PSČ 261 01 

zastoupená: Ivo Nedošínský 

IČ:  28893204 

DIČ:  CZ28893204 

bank. spojení: Fio banka, a. s. 

       číslo účtu:  2800631803/2010 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 151511 
jako dodavatel (dále jen „dodavatel“) 

 

2. Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem:  Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

zastoupená: prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c., ředitelem 

IČ:   00179906 

DIČ:  CZ 00179906 

bank. spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 

číslo účtu: 2651552/0800 

jako odběratel (dále jen „odběratel“) 
 

 

I. 

1. Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním 
postižením a může podle § 81 odst. 2, písm. b) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění, poskytovat v kalendářním roce 2017 zboží nebo služby pro účely 
náhradního plnění ve výši 125,34  přepočtených zaměstnanců se zdravotním postižením.  

2. Předmětem této dohody je rezervace odběru zboží nebo služeb odběratelem u dodavatele 
v rámci náhradního plnění v objemu 2.500.00 Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 

2017.  

3. Dodavatel se zavazuje, že na odebrané zboží nebo služby poskytne odběrateli náhradní 
plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a dalších 

souvisejících zákonů, ve výši dle předchozího odstavce. 

4. Dodavatel se dále zavazuje, že daňový doklad - faktura týkající předmětu této dohody 
bude mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných obecně závazných 
právních předpisů a dále bude obsahovat prohlášení dodavatele, že se jedná o dodávku 
plněnou v rámci náhradního plnění.  

 

 

 II. 

1. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2017 

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž dodavatel i odběratel obdrží po 
jednom. 

3. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze ve formě písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných dodavatelem i odběratelem. 



4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv podle platných právních 
předpisů.  

5. Dodavatel i odběratel prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, jejímu textu rozumí a 
souhlasí s ním a že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Na 
důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele: 

 

V Příbrami dne 6. 12. 2016
 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Kalnex CZ s.r.o. 

Ivo Nedošínský 

jednatel 

Za odběratele: 

 

V Hradci Králové dne 23. 12. 2016
 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. 

ředitel 
 


